
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 1 del 15/01/2020    

Repertorio Generale n. 52  del 15/01/2020 

Oggetto: CHIUSURA ISTITUTO SUPERIORE "SALVATORE PUGLIATTI" PER 
DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 1 del 15/01/2020  

  

Oggetto: CHIUSURA ISTITUTO SUPERIORE "SALVATORE PUGLIATTI" PER 
DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE . 

IL SINDACO
Vista  la  richiesta  acquisita  al  protocollo  dell’Ente  al  n°  1199  del  14/01/2020,  presentata  dal 
Dirigente dell’Istituto di Istruzione Secondaria “Salvatore Pugliatti”  di Taormina, con la quale si 
segnala  che  nell’Istituto  vi  è  la  presenza  di  insetti,  topi  e  scarafaggi,  per  cui  è  necessario  un 
intervento di Disinfestazione e Derattizzazione dell’intero plesso scolastico;

ORDINA
Per i motivi in narrativa espressi, la chiusura temporanea del Plesso scolastico, compresi gli 
uffici  dell’Istituto di Istruzione Superiore “Salvatore Pugliatti” di  Taormina,  sito in C.da 
Arancio, per consentire le operazioni di bonifica dei locali scolastici degli spazi esterni e 
interni della scuola, nei giorni  24, 25 e 26 febbraio p.v. 

Il Dirigente scolastico dell’Istituto Pugliatti di Taormina si farà carico delle spese relative 
alla Derattizzazione Disinfezione e Disinfestazione e della pulizia dei locali. 

La Presente Ordinanza sarà notificata:

1) A S.E. Il Prefetto 

2) Alle Forze dell’Ordine :

            Carabinieri 

  Polizia di Stato 

              Polizia Locale 

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO
Determina N. 1 del 15/01/2020

Oggetto:    CHIUSURA  ISTITUTO  SUPERIORE  "SALVATORE  PUGLIATTI"  PER  DISINFESTAZIONE  E 
DERATTIZZAZIONE . 

Registrazione Albo on-line n. 97/2020 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 15/01/2020 al 30/01/2020

Taormina li, 06/02/2020 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


